Póntificatus nostri anno secundo. (Ex Bailar. Kom. sub Pió IX edito.)

INDULTO PARA QUE LOS RELiaiOSOS DESCALZOS DE S. AGUNTIN SE PUEDAN ORDENAR

« EXTRA TÉMPORA » EN LAS INDIAS Y FILIPINAS.

Urbanus Papa VIH. Ad futuram rei memoriam.

Cum, sicut Dilectus Filius Procurator Generalis Fratrum Ordinis Eremitarum S. Augüs-

tini, Discalceatorum nuncupatorum, Hispaniarum et Indiarum, nobis nuper exponi fecit,

Fratres prsedicti in Philippinis ét Indiis Occidentalibus degentes, ob locorum hujusmodi ab

Episcopis distantiam non sine impensis et magnis incommodis ipsos Episcopos, pro sacris

Ordinibus suscipiendis, saepius adire nequeant, cupiatque propterea illis nos desuper, ut

infra, opportune provideri

:

Nos Procuratorem et Fratres praedictos specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes,

et a quibusvis Excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis,

censuris et pcenis, a jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodo-

libet innodati existunt, ad effectum prsesentium dumtaxat consequendum, harum serie

absolventes et absolutos fore censontes, supplicationibus ejusdem Procuratoris illorum

nomine nobis super hoc humiliter porrectis, inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum

S. R. B. Cardinalium negotio Propagandse Fidei propositorum consilio, eisdem Fratribus, ut
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a quocumque, quem maluerint, Catbolico Antistite, gratiam et communicatíonem Apostólicas

Sedis habente, in prppria Dicecesi residente, vel in aliena, de Dioecesani loci consensu, Ponti-

ñcalía exercente, per eos eligendo, ad quatuor minores, quatuor feriatis seu non feriatis sea

única, et subinde ad sacros subdiaconatus, diaconatus et Presbyteratus ordines tribus domi-

nicis seu alus festivis diebus, continuis vel interpolatis, etiam extra témpora ad id a jure

statuta, ac interstitiis a sacro Concilio Tridentino designatis, minime servatis, annique curri-

culo non expectato, etiamsi in unoquoque ex dictis sacris Ordinibus, antequam ad alium

promoveantur, se non exercuerint, dummodo tamen ad id idonei reperiantur, promover! et

promoti in lilis, etiam ín altaris ministerio, ministrare libere et licite valeant, auctoritate

Apostólica, tenore prsesentiura, concedimus et indulgemus ; necnon Antistiti per eos eligendo

hujusmodi Ordines prsedictos eis conferendi licentiam impartimur.

Non obstantibus

Datum Eomae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 9 Julii 1633, Pontifi-

catus nostri anno décimo. (Ex BuU. Eom. sub Pío IX edito).

LOS RELIGIOSOS DE LA COMPAÑÍA DE JESÚS INTRA CLAUSTRA DEGENTES NO DEBEN

SER JUZGADOS POR LOS ORDINARIOS.

Urbanus Papa VIII. Ad futuram rei memoriain.

Provisionis nostrse debet provenire subsidio, ut jus suum unicuique conservetur. Proinde

nos tenorem quarumdam Litterarum in forma Brevis felic. rec. Pauli Papse V, Prsedecessoris

nostri, in favorem Keligiosorum Societatis Jesu Assistentige Hispaniarum, emanatarum, et

in Secretaria nostra, tune ipsius Pauli Prsedecessoris repertum, de verbo ad verbum transcribí

et prsesentibus adnotari fecimus, pro eo quod hujusmodi tenore dicti Eeligiosi se indigere,

nobis nuper significari fecerunt, qui quidem tenor talis est, videlicet. « Paulus Papa V. Ad

futuram rei memoriam. Keligiosorum Societatis Jesu Assistentias Hispaniarum quieti, quo

facilius ex eorum instituto suaviores in agro Domini fructus afferant, prospicere cupientes,

ea quse illos perturbare possunt indubitanter e medio tollere curamus, prout in Domino

conspicimus salubriter expediré. Cum itaque, sicut per dilectum Filium, ejusdem Societatis

Prsepositum Generalem, nobis nuper fuerit expositum, quidam locorum Ordinarii contendant,

Keligiosos intra claustra degentes, coram ipsis convenire deberé in causis civilibus cap,

yolentesdeprivilegiisin Sexto comprehensis,propter ipsius innovationem a Concilio Tridentino

factam sess. 7» cap. 14, quo praefatos Religiosos, eorum privilegiis abrogatis, pr«tendunt

comprehendi. Cumque praeterea, ut pariter praedictus Prsepositus nobis exposuit, iidem

locorum Ordinarii similiter contendant. Religiosos, intra claustra degentes, in prima instantia

coram ipsis deberé convenire, ex decreto ejusdem Concilii Tridentini sess. 24, cap. 20, de

Beformatione. Et cum pro parte dicti Prsepositi Societatis Jesu Assistentise Hispaniarum

super praemissa opportuna declaratio in Congregatione Venerabilium Eratrum nostrorum

S. R. E. Cardinalium, Sacri Concilii Tridentini Interpretum, qusesita fuerit, ipsaque Con-

gregatio responderit, ad primum videlicet : « Negativo : constitutione, in aequali. Con-

cilio Lugdunensi edita, quse incipit Volentes, ñeque Decreto ejusdem Concilii Tridentini

cap. 14, sess. 7% comprehendi Regulares. Ideoque eos juxta eorum privilegia coram suis

Superioribus vel Conservatoribus esse puniendos. » Ad secundum autem ; « Decretum ejusdem

Concilii Tridentini dicto cap. 20, sess. 24, ad Regulares non pertinere, nec eorum conserva-

torias imminuere, nec quoad primam eorum instantiam aliquid novi inducere ; » Nos ut